



چهارشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۸ رمضان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۲۵۸۲

۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۳۸۸۰-۳۳۲۲۳۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهید نعلی خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



عکس: امیر لاری

افزایش ۲۰۰ هزار تنی حجم تولیدات کشاورزی در هرمزگان

صفحه ۲ را بخوانید

ناظران در خواب غفلت

گلایه مردم از کمبود مرغ اما مرغ مسئولان یک پا دارد

آیا واقعا مسئولان در تامین و توزیع مرغ ناتوان هستند؟

با ورود دستگاه قضایی به این پرونده و توزیع مرغ منجمد و افزایش نظارت ها در اواخر اسفندماه سال گذشته در هرمزگان، اندکی از کمبودها برطرف شد.
در فروردین ۱۴۰۰ باری دیگر مردم شاهد افزایش قیمت و از طرفی نایاب شدن و سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا هستند. پشتیبانی یادآور شد: البته همه مردم و مسئولان باید برای برگزاری انتخاباتی پر شور و باشکوه در استان تلاش کنند و امکانات و تجهیزات مورد نیاز در این راستا باید تامین شود. گفتنی است: ۹ هزار و ۲۹۱ نفر در مهلت قانونی داوطلب عضویت شوراهای اسلامی شهر و روستای استان هرمزگان شده اند که رسیدگی به صلاحیت آن‌ها در جریان است. بنا بر تصمیم ستاد انتخابات استان هرمزگان تاکنون بیش از سه هزار و ۶۰۰ صندوق اخذ رای برای استان در نظر گرفته شده است که احتمال افزایش آن وجود دارد. ۹ هزار و ۲۹۱ نفر در مهلت قانونی داوطلب عضویت شوراهای اسلامی شهر و روستای استان شده که رسیدگی به صلاحیت آنها

شده است.

برخی از مرغ فروشی ها تعطیل شده اند و برخی هم مرغ ندارند و یا تعداد اندکی مرغ می آورند و زود تمام می شود و مشخص نیست چرا کمبود مرغ در این شهر همچنان وجود دارد و مسئولان ناتوان از رفع این مشکل شده اند؟

پس مشکل در نظارت است که این اقلام احتکار شده و در بازار سیاه با قیمت بیشتر به فروش می رسد

صفحه ۸ را بخوانید

مدیریت فرسوده برای
بافت های فرسوده

۲

شورای نگهبان سلامت
انتخابات را تضمین می کند

۲

افزایش ۲۵ درصدی کرایه
تاکسی در بندرعباس

۸

همزمان با مبارزه با قاچاق
به تامین معیشت مردم
توجه شود

۲

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تشریح کرد
پیامدهای شرکت های صوری و پدیده
کدروشی

۱

پهلویی کشتی حامل ۶۷۵۰۰ تن
شکر خام در بندر شهید رجایی

۲

خیران و نهادهای حمایتی، کپرنشینان را
از یاد نبرند

۶

حقوق سربازان افزایش یافت

۸

احتمال ابتلای افراد به کرونا
بر اثر روزه گرفتن وجود ندارد

۷

پیش فروش

**پیش فروش و سرمایه گذاری
در بازار طلا و جواهر و موبایل نیروانا**
مغازه ۲۰ متری تجاری
فروش نقدی و شرایطی یا نصف ماشین
خارجی ما باقی چک با توجه به پیشرفت پروژه
تحویل اسفند ۱۴۰۰
آدرس: بر اصلی چهار راه دامابی
شماره تماس: ۰۹۱۹۶۲۱۳۱۲۸
فضل خواه



رییس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات هرمزگان خبر داد

افزایش تعداد شعبه های اخذ رای در هرمزگان

منابع استانداری هرمزگان، پشتیبانی انتخابات را از اولویت های مهم دانست و اظهار داشت: واحدها و دستگاه های متولی پشتیبانی موظف به اتخاذ تمهیدات لازم برای برگزاری هر چه با شکوه تر انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا هستند. پشتیبانی یادآور شد: البته همه مردم و مسئولان باید برای برگزاری انتخاباتی پر شور و باشکوه در استان تلاش کنند و امکانات و تجهیزات مورد نیاز در این راستا باید تامین شود. گفتنی است: ۹ هزار و ۲۹۱ نفر در مهلت قانونی داوطلب عضویت شوراهای اسلامی شهر و روستای استان هرمزگان شده اند که رسیدگی به صلاحیت آن‌ها در جریان است. بنا بر تصمیم ستاد انتخابات استان هرمزگان تاکنون بیش از سه هزار و ۶۰۰ صندوق اخذ رای برای استان در نظر گرفته شده است که احتمال افزایش آن وجود دارد. ۹ هزار و ۲۹۱ نفر در مهلت قانونی داوطلب عضویت شوراهای اسلامی شهر و روستای استان شده که رسیدگی به صلاحیت آنها

گروه خبر // رییس کمیته پشتیبانی و مالی ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: باتوجه به استقبال بی نظیر داوطلبان شوراهای اسلامی شهر و روستا و همچنین لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی تعداد شعبه های اخذ رای در استان افزایش می یابد.
نازنین شببانی تدرجی در نشست کمیته پشتیبانی و مالی ستاد انتخابات استان افزود: همچنین در استان هرمزگان جاده های صعب العبوری (سخت گذر) وجود دارد که با توجه به شیوع ویروس کرونا محدودیت ها را سخت تر می کند که در این صورت امکانات بیشتری در اختیار ستاد استانی قرار می گیرد تا انتخابات را باشکوه برگزار کنیم. وی برگزاری انتخاباتی باشکوه را وظیفه سنگینی دانست و بیان داشت: برای برگزاری انتخاباتی باشکوه نیازمند همکاری و همدلی همه دستگاه های اجرایی، سازمان های مردم نهاد، اصحاب رسانه، مسئولان و قشرهای مختلف مردم هستیم. معاون توسعه مدیریت و

الله و انا لله و انا الیه راجعون

خانواده معزز و محترم دولتی

با نهایت تأثر و تالم در گذشت جناب آقای فرهاد دولتی
مدیر عامل محترم شرکت بازرگانی پردیس هگمتانه نوید
و عضو اتاق بازرگانی بندرعباس، را خدمت خانواده محترم
ایشان تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای آن عزیز
سفر کرده علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان آن
بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۳۳۳۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۶ - ۳۳۳۳۵۵۲۰



«فروشگاه رخ نما»
تعمیرات و خدمات تخصصی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۶ - ۳۳۳۳۶۹۸۴ - ۳۳۳۳۷۷۷۴

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تشریح کرد
پیامدهای شرکت های صوری و پدیده کدروشی



ساده ۲۷۴ قانون مالیات های مستقیم، اقداماتی از قبیل اخذ فعالیت های اقتصادی و یا تنظیم دفاتر، اسناد و مدارک خلاف واقع و استناد به آن ها، تنظیم معاملات و قراردادهای خود به نام دیگران و یا معاملات و قراردادهای مودیان دیگر به نام خود برخلاف واقع و استفاده از کارت بازرگانی اشخاص دیگر به منظور فرار مالیاتی جرم تلقی شده و مرتکب یا مرتکبین با مجازات درجه شش مندرج در قانون مجازات اسلامی (حبس) بیش از شش ماه تا دو سال، جزای نقدی بیش از بیست میلیون تا هشتاد میلیون ریال، سلب از سیویک تا هفتاد و چهار ضربه و ... تئیه خواهند شد.

بر همین اساس، طبق ماده ۱۶۹ اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل موضوع این قانون که حسب اعلام سازمان امور مالیاتی کشور موظف به ثبت نام در نظام مالیاتی می شوند، مکلفند برای انجام معاملات خود صورت حساب صادر و شماره اقتصادی خود و طرف معامله را در صورت حساب ها و قراردادهای و سایر اسناد مشابه درج و فهرست معاملات خود را به سازمان مذکور ارائه کنند و عدم صدور صورت حساب و یا عدم درج شماره اقتصادی خود و طرف معامله یا استفاده از شماره اقتصادی دیگران برای معاملات خود، حسب مورد مشمول جریمه ای معادل دو درصد (۲٪) مبلغ مورد معامله می شود. مریدی افزود: همچنین عدم ارائه فهرست معاملات انجام شده به سازمان امور مالیاتی کشور از طریق روش هایی که تعیین می شود مشمول جریمه ای معادل یک درصد (۱٪) معاملات که فهرست آن ها ارائه نشده است می باشد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: کلان اقتصادی را دچار مشکل خواهد کرد. وی اظهار داشت: تأسیس شرکت های صوری و ثبت شرکت های اقتصادی و ثبت شرکت های صوری یا به اصطلاح کاغذی و استفاده از شماره اقتصادی و فاکتورهای جعلی می باشد. به این صورت که این شرکت ها با فروش شماره اقتصادی و یا فاکتورهای صوری به دیگر فعالان اقتصادی، راه را بر تحقق شفافیت اقتصادی و عدالت مالیاتی می بندند. به گزارش خبرنگار دریا: شاکر رضا مریدی افزود: استفاده از فاکتورهای صوری نیز باعث می شود اطلاعات فعالان اقتصادی نادرست ارائه شود و ارزیابی دقیق سود و زیان آنها امکان پذیر نباشد.

مریدی گفت: عدم رصد دقیق فعالیت های اقتصادی و جمع آوری اطلاعات مخدوش و نادرست موجب وصول نشدن درآمدهای مالیاتی بیش بینی شده و به تبع آن موجب ناتوانی دولت در تأمین هزینه های عمومی می شود و اتخاذ تصمیمات و برنامه ریزی در سطح



۲

چهارشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۰

۸ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۸۲

سر مقاله

مدیریت فرسوده برای بافت های فرسوده

■ درحالی هر روز بافت های فرسوده وحاشیه ای قلب اقتصاد کشور وخیم تر می شودکه دولت حتی چهارهزارمیلیارد تومان از ۵۰درصدمازاد درآمدراکه حق قانونی هرمزگان است را حاضر نند در این چهار سال به استان برگرداند و تذکرات و فریادهای رئیس مجمع نمایندگان استان را نیز دولتی ها نشنیده اند اگر می شنیدند واین حق قانونی را به هرمزگان می دادند،شاید بخشی از آن جهت توسعه و عمران مناطق حاشیه ای وبافت های فرسوده استفاده می شد تا ساکنان این مناطق دعا نکنند باران نیارد تا خانه های شان درماند بماند ودعای شان مستجاب شود.از آن طرف مدیریت فرسوده ای برای احیای بافت های فرسوده در استان وجود دارد و وعده ها محقق نند و حتی بازدیدها از این مناطق و ضرب الاجل ها و… نیز مورد توجه متولیان مربوطه قرار نگرفت و حتی ساکنانی که خودشان تمایل داشتند با تسهیلات نوسازی بافت های فرسوده، املاک قدیمی شان را بازسازی کنند که بدلیل نداشتن سند بیشتر این املاک، نتوانستند از تسهیلات نوسازی استفاده کنند و خودشان تمایل داشتند با تسهیلات نوسازی مواجه بوده وحاشیه‌نشینان وساکنان محلات ساحلی بندرعباس با مشکلاتی برای اخذ سند املاک شان مواجهند.از طرفی دیگر انتظار می رفت که شوراهای شهر جهت رفع مشکلات اینگونه مناطق مصوباتی را داشته باشند که مناسفانه بدلیل اینکه مناطق حاشیه ای وبافت های فرسوده، دغدغه شوراهای نیست، هیچگاه هم مصوباتی برای رفع مشکلات این مناطق نداشته اند و گاهی حتی مصوباتی داشته اند که مشکلات ساکنان را افزایش داده است که می توان به موضوع صدور سند املاک در محله قدیمی ساکنان این مناطق به بندرعباس اشاره کرد.مناسفانه شورای شهر فقط در زمان تبلیغات انتخابات،به محلات می روند و وعده هایی را برای رفع مشکلات و تحقق خواسته های بحق وقانونی ساکنان این مناطق می دهند و بعد از جمعه انتخابات،محلات را تاانتخابات بعدی فراموش می کنند که در زمان تهیه گزارش از محلات،بارها این گلایه را از ساکنان شنیده ایم.البته شاید مردم نیز در این بخش مقصر باشند و شوراهای توانمند،لسوز،متخصص ومتعهدی را انتخاب نکرده اند که مشکلات شان همچنان باقی است وانتظار می رود در دوره جدید انتخابات ششور، آرای دهندگان به عملکرد ویرانمه های کاندیداهای رای دهند و به وعده ها توجیه داشته باشند که آیا آن وعده ها جزو وظایف اعضای شورا می باشد یا خیر و آیا کاندیداهای عملکردی دارند که نشان دهد، در صورت ورود به شورای شهر،به وعده شان عمل خواهد کرد؟ در صورت انتخاب شورای متخصص، متعهد و مسئولیت پذیر و وظیفه شناس، می توان امیدوار بود که اقدامی برای رفع حاشیه نشینان صورت خواهد گرفت ودر صورتیکه هیچهم، با وعده ها،بسته های معیشتی،کارت شارژ و… کاندیداهای رایخیم، به بطور حتم مشکلات همچنان ادامه خواهد داشت و تغییری در این مناطق را شاهد نخواهیم بود.

■ **علی زارعی**



گروه خبر // حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده، شورای نگهبان را ضامن اسلامیت و جمهوریت نظام خواند و گفت: دشمن از شورای نگهبان بسیار واهمه دارد، زیرا جلوی طمع بیگانگان را گرفته‌ و از سلامت انتخابات را

تضمین می کند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده، در دیدار اعضای دفتر بازرسی و نظارت بر انتخابات شورای نگهبان در هرمزگان با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات، گفت: مردم عزیز که نزدیک ترین تفکر را به انقلاب اسلامی دارند و با برنامه های خود وضعیت معیشت و اقتصادی جامعه را ساماندهی کند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان افزود: سلامت انتخابات را تضمین می کندوی اصلیت و جمهوریت نظام خواند و افزود: دشمن از شورای نگهبان از جایگاه و مسؤلیت بالایی برخوردار است و تمام قوانین و مقررات از جهت انطباق با شرع و قانون اساسی از فیلتر این شورا عبور خواهد کرد و مردم با خیالی

استاندار هرمزگان خبر داد

افزایش ۲۰۰ هزار تنی حجم تولیدات کشاورزی در هرمزگان

به‌منظور بهره برداری کامل از اراضی زیر دست سد جگین، اراضی دشت بکدار و همچنین دشت بارق جاسک، اظهار داشت: با توجه به شناسایی اراضی مستعد کشاورزی در سطح پنج هزار هکتار و اگردازی به مقاضیاتی که در فراخوان سرمایه گذاری شرکت کرده اند، بخشی از اراضی زیر دست سد جگین در رفضل زراعی جاری قابل بهره برداری خواهد بود.

وی افزود: با زیرکانه رفتن این اراضی، بیش

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

کارنامه درخشان سردار حجازی، یادگاری راهگشا و مسؤلیت آفرین است

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان در پیام تسلیتی خود به مناسبت عروج جانشین فرماندهی نیروی قدس سپه‌ا پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: کارنامه درخشان سردار حجازی، یادگاری راهگشا و مسؤلیت آفرین است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری هرمزگان در پیامی عروج جانشین فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تسلیت گفت.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در بیانیه‌ای در این خصوص، به مناسبت عروج سردار سرتیپ پاسدار سید محمد حسین‌زاده حجازی به شرح ذیل است:
متن پیام علی صالحی رئیس کل دادگستری هرمزگان به مناسبت عروج سردار سرتیپ پاسدار سید محمد حسین‌زاده حجازی به شرح ذیل است:
«بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ يَا قَاهِلَ الْفِتَنِ الْمُنْتَهِيَةَ اِجْعَلِيْ اِلٰى رِبْكِ رَاضِيَةً مَّرْضِيَّةً فَادْخُلِيْ فِيْ عِبَادِيْ وَ ادْخُلِيْ جَنَّتِيْ عِوَجَ مَلِكُوْتِيْ وَ شَهَادَتِ گُونه مجاهد نستوه «سردار سرتیپ پاسدار «سید محمد حسین‌زاده حجازی:» جانشین فرماندهی محترم نیروی قدس سپه پاسداران انقلاب اسلامی و از فرماندهان و یادگاران

(ره) با رای مردم مخالفت نکرد و بنی صدر را علی رغم هراهم نبود با جریان نظام به عنوان ریاست جمهوری پذیرفتند. این نشان از اهمیت رای مردم دارد. شورای نگهبان امروز جلوی بسیاری از دست اندازی و تخلفات را گرفته‌است. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان افزود: تخلفات انتخاباتی که وجود دارد، تخلفاتی نیست که مسیر انتخابات تغییر کند، اما نباید از این تخلفات که چشم پوشی شود و شورای نگهبان به صورت جدی برخورد قانونی لازم ر انجام دهد.حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده تصریح کرد: اگر سلامت انتخابات نبود، مانند بسیاری از کشورها با مشکلات متعددی روبرو بودیم. شورای نگهبان توجهی به شخص

ندارد و تنها رأی ملت تصمیم گیرنده است و از دورن صندوق ها هر اسمی که خارج شود، اعلام خواهد شد و همین امر باعث وجود سلامت انتخابات شده و دلگرمی و اعتماد مردم به نظام را بالا برده است. نماینده ولی فقیه در هیئت های نظارت شورای نگهبان در استانها معمولا از تیر و ترکش ها ممانعت می‌کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده افزود: در استان هرمزگان تخلفاتی وجود دارد، که هیئت های نظارت شورای نگهبان در استانها معمولا از تیر و ترکش ها ممانعت می‌کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده تصریح کرد: اگر سلامت انتخابات نبود، مانند بسیاری از کشورها با مشکلات متعددی روبرو بودیم. شورای نگهبان توجهی به شخص



توانند برای پاسخگویی به درخواست‌ها در این مرکز حضور پیدا کنند و در سال جاری مدیران و کارشناسان امکان پاسخگویی به درخواست‌های ارجاعی به دستگافها در مرکز سرمایه گذاری استان را ندارند.

بی‌منت به مردم مسلمان ایران نموده‌اند ، بی تردید

گنجینه ارزشمنددی است که برای همگان ، یادگاری راهگشا و مسئولیت آفرین خواهد بود.

اینجانب ، فندان آن سردار عالیقدر جهان اسلام و جبهه مقاومت را به محضر مقدس حضرت بقیة الله الاعظم

(عجل الله تعالی فرجه الشریف)، فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام‌خامنه‌ای (مدظله العالی) ، ریاست محترم قوه قضاییه (دامت برکاته) ، آحاد ملت قدردنشان، غیور و شهید پرور ایران اسلامی به ویژه نمازگزاران و بیت مکرّم آن قفید سعید ؛ تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم.

از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم ؛ غفران الهی و رحمت واسعه و معیشتی با سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در بالاترین مراتب بارگاہ قدسی و برای عموم یازماندگان و هم‌زمان سلحشوران ایشان ؛ صبر جمیل و اجر جزیل مستنت دارم.

■ خبر ■

معاون استاندارهرمزگان :

همزمان با مبارزه با قاچاق

به تأمین معیشت مردم توجه شود

■ **گروه خبر //** معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در ضرورت رویکرد پیشگیری از قاچاق تأکید کرد و گفت: در کنار مبارزه با قاچاقچیان، باید به تأمین معیشت مردم مرزنشین استان نیز توجه شود.علی زارعی در نشست کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان هرمزگان افزود: نهادهای‌های مسوول، طبق قانون و مقررات بسه وظایف خود در زمینه مبارزه با قاچاق و همچنین تأمین معیشت مردم عمل کنند.وی، با اشاره به شمار سال جاری مبنی بر تولید؛ بستنیبانی‌ها و مایع زدایی‌ها، اظهارداشت: قاچاق کالا و ارز از معضلاتی است که به تولید آسیب می‌ساند و در راستای تحقق شعار سال، باید مبارزه قاطع با قاچاق صورت گیرد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: برای مقابله اساسی و ریشه‌سای با قاچاق، باید با شبکه‌های قاچاق و قاچاقچیان اصلی برخورد شود.به گزارش ایرنا ، استان هرمزگان با ۲۰۰کیلومتر مربع مرز آبی و همسایگی به سه کشور حوزه خلیج فارس از معضلات قاچاق کالا، مواد مخدر،مشرروب الکلی و سوخت رنج می برد.

پهلویگری کشتی حامل ۶۷۵۰۰ تن شکر خام

در بندر شهید رجایی

■ **گروه خبر //** معاون اداره کل بنسادر و دریانوردی هرمزگان گفت:بیک فروند کشتنی حامل شکر خام از میدا کشور برزیل در بندر شهید رجایی پهلو گرفت. منصور خرم شکوه، معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: یک فروند کشتی حامل ۶۷۵۰۰ تن شکر خام از میدا کشور برزیل در بندر شهید رجایی بندرعباس پهلو گرفت.خرم شکوه افزود: محموله کارخانه‌های شکر کشور ارسال می‌شود.او گفت: اکنون حدود ۱۲۰ هزار تن شکر خام در انبارهای بندر شهید رجایی ذخیره سازی شده‌است.معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: طی دو هفته آینده چهار فروند کشتی دیگر شامل برج، روغن خام، گندم و شکر خام در بندر شهید رجایی پهلو می‌گردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خرم شکوه گفت: امکان تخلیه ۲۴ ساعته و حمل یکسره کالاهای اساسی از کشتی به کامیون در بندر شهید رجایی مهیا است.

صدور ۹۳۵ حکم بازنشستگی

مشاغل سخت و زیان آور در هرمزگان

■ **گروه خبر //** هرمزگان مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: سال گذشته ۹۳۵ حکم بازنشستگی مشاغل سخت و زیان آور در تأمین اجتماعی صادر شده‌ است. عباس اکبری در جمع خبرنگاران، افزود: سال گذشته ۳۵۶۰ درخواست مشاغل سخت و زیان آور به منظور بهره مندی از قانون بازنشستگی پیش از موعد در کمیته‌های بدوی و تجدیدنظر اداره کل تأمین اجتماعی بررسی شده.به گزارش ایسنا ؛ وی اضافه کرد: کمیته‌های بدوی و تجدید نظر تعیین و تطبیق مشاغل سخت و زیان آور به استناد آئین نامه و دستور العمل‌های اجرایی، اقدام به بررسی این مشاغل می‌کنند که سال گذشته با ۴۰ جلسه برای بررسی و احراز مشاغل تشکیل شد.

حضور گسترده مردم

در انتخابات موجب یاس دشمنان است



گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: حضور گسترده مردم در انتخابات پشتوانه قوی مردمی نظام را به رخ جهان می‌کشد و موجب ایجاد یاس در دشمن شده و در رسیدن به تحقق شعار ایران قوی کمک می‌کند.

عزیزاله کناری در نشست مشترک نمایندگان هیات نظارت شورای نگهبان استان و هیئت های نظارت مجلس ششورای اسلامی اجرایی انتخابات شهرنسان بندرعباس افزود:جمهوری اسلامی ایران در ابعاد مختلف به توانمندی‌های بسیاری دست پیدا کرده و حضور بالای مردم در انتخابات نیز به قوی تر شدن آن کمک می‌کند.وی ادامه داد:دشمنان برای رسیدن به اهداف خود و کاستن از مشارکت مردم در انتخابات، روان و آرامش جامعه را هدف گرفته‌اند، آنان با شدت مشغول تخریب آرامش درونی جامعه هستند تا در راستای اهداف خود از میزان مشارکت مردم در انتخابات بکاهدند.فرماندار بندرعباس اظهار داشت: اگر ما حضور گسترده در انتخابات نداشته باشیم این قوت‌های حضور به دشمنان کمک می‌کند تا بتوانند فشار بیشتری بر کشور و مردم وارد کنند تا به خیال خود از مسیر اهداف انقلاب فاصله بگیریم.کناری تصریح کرد: این تصور دشمنان اشتباه است اما ما نیز باید در راستای تقویت آرامش و امنیت روانی جامعه باید با کمک یکدیگر به بهترین شکل ممکن زمینه حضور حداکثری مردم و برگزاری انتخاباتی با شکوه را فراهم آوریم تا با مشارکت حداکثر و برگزاری قوت‌مند آن نقشه‌های پلید دشمنان نظام جمهوری اسلامی را خنثی کنیم.هزارو ۲۹۱قتر در مهلت قانونی داوطلب عضویت شوراهای اسلامی شهر و روستای استان شده که رسیدگی به صلاحیت آنها در جریان است.بس از تشکیل هیات های اجرایی ازاین شمار نام نویسی شده ، نام یک هزارو ۲۲۴قتر برای شوراهای اسلامی روستا و ۱۷قتر نیز در شوراهای اسلامی شهری های استان هرمزگان قطعی ونهایی شده است. افراد تأیید صلاحیت شده برای کسب چهار هزارو ۹۹۷کری اصلی دریکهزارو ۳۲۱روستا به رقابت می پردازند که در این تعداد ۱۱۷ روستا دارای شورای پنج عضو اصلی و یکهزارو ۲۰۴ شورای اسلامی دارای سه عضو اصلی هستند. همچنین در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر، تأیید شدگان نهایی برای شورای اسلامی ۴۵شهر استان برای بدست گرفتن ۲۲۳کری اصلی به رقابت می پردازند.به گزارش ایرنا ؛ سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستای استان هرمزگان در ۲۸ خردادماه سال ۱۴۰۰ با رعایت تمامی دستورالعمل‌های بهداشتی و در فضای باز برگزار می‌شود.

تازه های مطبوعات

اعتماد-این روزنامه نوشت:سیدابراهیم رئیسی، محور و موضوع اصلی اخبار انتخاباتی اصولگرایان شده است، ولی درباره او ابهام فریبی و سعی می‌کنند که به این ترتیب فضای انتخابات را به سود او مدیریت کنند و با جهت‌دهی نگاه افکار عمومی به رئیسی، حتی او را پیشاپیش، پیروز انتخابات جلوه دهند.
این بین رئیسی و نزدیکانش نیز هوشمندانه سکوت کرده‌اند و با این سکوت به این ابهام دامن می‌زنند.
چآن آب که برخی اصولگرایان ادعان دارند این شیوه، شیوهای است برای گرم کردن تئورانتخابات.

آفتاب یزد-این روزنامه درگزارشی برای اصرار به حضور جهانگیری درانتخابات دو دلیل آورده است؛ نخست احاطه جهانگیری بر بسیاری از مسائل که این موضوع در پاسخ گویی به رد اتهامات احتمالی به دولت روحانی در جریان مبارزات انتخاباتی می‌تواند کمک‌کننده باشد و دوم این که رقبای احتمالی به واسطه دولت روحانی، قطعاً محلات و همه‌های سخنی علیه اصلاح‌طلبان تدارک خواهند دید که هر نامزدی از پس پاسخ گویی و تحمل آن نبرخواهد و این جاست که یک اسحاق جهانگیری حاضر و آماده می‌تواند تعادل را در مناظره‌ها و گفت و شنوندهای انتخاباتی برقرار سازد.

جوان-این روزنامه تیر یک خود را به طرح مطالبه «واکنس فقط رایگان و نوبتی» اختصاص داده و نوشته است: «نقشه شوم واکنسایتیون بولی خارج از نوبت در سر هر کس که نفوذ کرده، زود باید آن را با آب هفت دریا بشوی. زیرا برای یک چنین تصمیمی، پیامدهای خطرناک و ویرانگری می‌توان متصور بود. واضح است که از جان منخسند نیز نداریم و حتی اگر بهای گزاف برای واکنس در نظر گرفته شود-با آن که قیمت تمام شدت آن حدود ۲۲۰ هزارتومان است- بیشتر اقبال ملت را از ضعیف و قوی و دارا و ندار در صف متقاضیان می‌کند و ما دوباره می‌سیم به سر خط! یعنی باید برای به‌نوبت کردن این قشر عظیم متقاضی فکری کرد، ولی این بار یا بول و رانت و فسادا

جام جم-این روزنامه در گزارشی با تیتیر «کشاورزی در کما» نوشت ؛ «بس از این‌که کاظم خاوازی در فروردین‌ماه توانیست از مجلس رای اعتماد بگیرد و بر صندلی وزارت جهاد کشاورزی تکیه بزند، بازار در نوسان قرار داشت. از یک‌سال گذشته

تاکنون و از زمانی که خاوازی برای واردین وزارت‌خانه شده،قیمت اقلام مهمی که بر معیشت مردم تأثیر می‌گذارد تقریباً دوبرابر شده و با توجه به کاهش ارزش پول ملی و کاهش قدرت خرید مردم سر فمه مردم کوچک‌تر از قبل شده است.»

وطن امروز – این روزنامه در تیر یک خود و در گزارشی با عنوان «استاندارد کارآمدی» آورده است: «تجربه مدیریتی دولت روحانی و شرایط حاکم بر کشور لزوم توجه به سابقه اجرایی رئیس‌جمهور آینده را ضروری تر از گذشته کرده است.»

همشهری – این روزنامه نوشت ؛ «شیوع کرونا در ایران به دوران اوج بازگشته است. آمارهای ابتلا و مرگ‌های روزانه ناشی از کرونا، نشان می‌دهد وضعیت بهار امسال، مانند پاییز سال گذشته، بحرانی است.
انابه خدائکرمی، رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران در همین خصوص گفت ؛ آمار مرگ و میر در تهران شش برابر شده است.»

<div><div></div>اتکلین</div>
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>بورس نیوزنوشت:ملاک،سفر پیشین ایران یک‌ریک‌ن گفت:درسال۹۷زیربنای مسئول روابط ایران با چین شد و همراه با نامه رسمی و نامه آقای روحانی به چین سفر کرد.هدف این بودکه نشان دهم این سند،اراده نظام است.عدد۷۵، سال، عددی است که روحانی در طول مذاکرات پیشینهاد داد.سند، به دلیل کل ه‌نوز در مرحله توافق نامه است،نیز به تصویب مجلس ن‌دارد در قالب این تقام نامه،قراردادهای زیادی می‌توان با چین بست و این قراردادها باید در مجلس بررسی شوند.</div></div></div><div><div></div><div>انسانی‌نویز مدعی شد.منشردار احمد خورشیدی از نزدیکان محمود احمدی‌نژاد گفت: «حمید بقایی و اسفندیار رحیم مشایی روند غوغاشان در دوره ریاست رئیسی در قوه قضاییه طی شده و دیگر به زندان بر نمی‌گردند»</div></div></div>

خبر آفتابن مدعی شد.نمجد غرضی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: درسال۹۷ آقای روحانی هیچ اعتباری در جامعه نداشت. آقای هاشمی، خدا رحمتش کند.وز سر تقصیرانش نگذرد. آقای خامنه‌ی، آقای ناطق‌نوری و حاج‌حسن آقا پشت‌ایشان ایستادند. اتفاقاً آقای هاشمی برای من پس از ردصلاحیتش پیام فرستاد، می‌خواست به جای این که پشت‌روحانی بایستد،بست من بایستد.من چهل سال تمام،با منبری آقای هاشمی بودم خیلی خوب باهم کار کردیم.اما من پاسخ ن‌دادم، می‌دانستم که آقای هاشمی می‌خواهد جریان گذشته یعنی ۷۸،۶۷ و ۸۸ را تکرار کند.اگر تمام دنیا را هم، من ب‌دهم، من حاضر نیستم خونی ریخته و اشکی از چشم کشم سراسر شود.جولش را ن‌اندام، در نتیجه رفق دنبال روحانی.

دروس خواندن بی فایده کلانمنان بدون تأییدمیران

طبق نامه جدیدبرخی وزارتخانه‌ها و سازمان های دولتی به زیرمجموعه های خود، با‌الشاره به مشخص شدن مشاغل عمومی دستگاه‌های اجرایی و ضرورت تعیین مدارک تحصیلی کلانمدان حائز این مشاغل، تأکید شده.در صورتی که مستخدمان دستورالعمل مربوط قصد ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلی بالاتر برای استفاده از مزایای استخگامی دارند،مت‌ملکانه درخواست های خود را برای بررسی و تصویب ارسال کنند تا با رعایت ضوابط امکان ادامه تحصیل شان فراهم شود.اما به مدارکی که بدون رعایت این بخشنامه و طرح در کمیته های مصوب اخذ و ارائه شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آیو تکران او به برجام باز گردد؛ آیا یک‌هاکم بازیی گردد

سفر آمریکا در س‌سازمان ملل مدعی این پیش شرط بازگشت آمریکا به برجام، اجرای کامل تعهدات از سوی ایران است.
سفر آمریکا در سازمان ملل، در اظهاراتی خطاب به لای‌هی صهیونیستی «جی استرا» مدعی شد که دولت خود بایدن مودکرات همزمان با تلاش برای مقابله با رفتارهای به زعم او خصمانه ایران به حمایت از رژیم صهیونیستی ادامه می‌دهدوی مسئولیت مدعی شده موضوع آمریکا در خصوص برجام روشن است و واشنگتن آماده است تا در صورت بازگشت کامل ایران به تعهدان هسته‌ای، به برجام بازگردد.گرنفیلد در تکمیل این ادعا افزود:همانطور که با مشارکت خود در گفتگوهای وین نشان داده‌ایم، در حال همکاری با شرکای بین‌المللی هستیم تا مشخص شود که این امر (توافق برای بازگشت به برجام) امکانپذیر است یا خیر.این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که ایران می‌گوید به هیچ نوع توافق گام به گام یا موقتی تن نمی‌دهد.ایران در واکنش به بدعهدی آمریکا و طرفین اروپایی برجام، اجرای برخی تعهدات خود را تعلیق کرده است و می‌گوید پیش از هر چیز، این آمریکا است که باید به برجام بازگردد و اقدام تقابلی از سوی ایران به‌عز راستی آزما‌یی وعده‌های واشنگتن انجام می‌شود.

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



سرویس حوادث // درگیری خیابانی سه مرد جوان با گل فروش دوره گرد در حالی منجر به قتل هر سه نفر شد که عامل اصلی جنایت قزاری است.

ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه شانگاه ۲۹ فروردین، مأموران کلاتری ۱۰۶ نامجو در تماس با بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران از مرگ سه مرد جوان در یکی از بیمارستان‌های پایتخت خبر دادند. طبق اظهارات مأموران کلاتری سه مرد جوان در درگیری خیابانی زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان با وجود تلاش کادر درمان تسلیم جرم شده بودندبا اعلام این خبر بازپرس ساسان غلامی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل جنایت در خیابان سیبلان شمالی شدند.شاهدان در توضیح ماجرا مدعی شدند سرنشینان خودرو یزوب بر سر موضوعی با دو مرد گل‌فروش درگیر شده و زمانی که یزوب سواران مجروح زوی زمین افتادند، مرد گل‌فروش سوار بر خودروی نیسان شده و از محل متواری شده‌اند.همزمان مأموران گشت کلاتری ۱۰۶ نامجو موفق شده بودند زننده خودروی نیسان به‌نام پویا را در همان نزدیکی دستگیر کنند، اما متهم اصلی این پرونده موفق به

در امتداد تاریکی

زندگی در خط پایان!

روزی که پای سفره عقد نشستیم و با «پهروز» ازدواج کردم، درباره توهمات وحشتناک معتادان موادمخدر صنعتی مطالبی شنیده بودم و می دانستم که این گونه افراد رفتارهای عجیبی دارند-اما هیچ گاه تصور نمی کردم که روزی با جوانی معتاد ازدواج کنم و …

زن ۲۰ساله در حالی که دستان کودکی را در دستش می فشرد و مدعی بود دیگر نمی تواند به زندگی خفت بار با یک معناد توهمی ادامه دهد، درباره سرگذشت پر فراز و نشیب خود به مشاور و مدارک اجتماعی کلاتری گفت: فرزند چهارم از یک خانواده فقیر هستم که در مشهد به دنیا آمدم و از همان دوران کودکی تاکنون در کوی طلاب زندگی می کنم اما سرگذشت تلخ و روزگار سیاه من از سوزن بهار زندگی ام در حالی آغاز شد که مادر بیمارم از دنیا رفت و من که از معنای مرگ چیزی نمی دانستم، لباس سیاه بر تن کردم و از مهر مادری محروم شدم. به همین دلیل هم هیچ تصور ذهنی از مادرم ندارم. در این شرایط تا کلاس پنجم ابتدایی درس خواندم ولی چون هیچ علاقه ای به درس و مدرسه نداشتم، در همان مقطع ابتدایی ترک تحصیل کردم و به دنبال هنر خیاطی رفتم. بزرگ تر که شد تازه فهمیدم پدرم نیز بیمار سرطان دارد و به مصرف موادمخدر سنتی اقیهده است. او که ابتدا کاهش دردهای ناشی از بیماری را بهانه ای برای مصرف تریاک قرار می داد، مدتی بعد از مرگ مادرم اعتیادش را کنار گذاشت و تا روزی که از دنیا رفت لب به موادمخدر نزد هنگام مرگ پدرم، من دختری جوان بودم و به عنوان استادکار در یکی از کارگاه های تولیدی دوخت مانتو و لباس های مجلسی زنانه کار می کردم. اگرچه بعد از مرگ پدرم بسیار تنها شده بودم و احساس تنهایی می کردم اما دختری ۲۳ساله بودم و این بار به خوبی حقیقت مرگ را درک می کردم. به همین دلیل همواره با دیگر دوستانم در کارگاه به گفت وگو می برداختم و خودم را با کار مشغول می کردم تا این که ۱۰سال قبل مادر یکی از دوستانم که در کارگاه خیاطی همکار بودیم، نزد من آمد و نظرم را درباره ازدواج پرسید. وقتی با پاسخ مثبت من رو به رو شد، جوانی اهل شمال را معرفی کرد که برای کار به مشهد آمده بود و به …

حوادث

گلفروش دوره گرد سه نفر را کشت

فرار شده بود.
منهم مدعی شد در این جنایت تقصی ندانسته و هر سه نفر را دوستش احمد با جاقو زده است.اجساد سه مرد جوان به پزشکی قانونی منتقل و در تحقیقات هویت سه قربانی جنایت مشخص شد.بازپرس جنایی دستور بازداشت احمد و ادامه تحقیقات در این خصوص را صادر کرد. پویا نیز به اتهام شرکت در نزاع، حمل مواد مخدر، حمل سلاح سرد و مصرف مواد بازداشت شد.

● **گفت‌وگو با متهم**

● **احمد را از کجا می‌شناسی؟**

من و احمد اهل شهرستان هشتیم، احمد هیچ محل سابق‌مان بود. ۶سال پیش بود که پسرش ازدواج مجدد کرد، او به همراه مادرش به تهران آمد و اینجا مشغول به کار شد و بعد هم با من خواست به تهران بیایم و با او

کار کنم.

● **چه کاری باید انجام می‌دای؟**

احمد گل فروش بود چون من نیسان داشتم گفت به‌جای اینکه پول به آژانس بدهد تا گل هایش را جابه‌جاکنند بسه من می‌دهد و همراه او گل هم می‌فروشیم. قرار بود روزی ۵۰۰ هزار تومان به من پول بدهد من هم قبول کردم.

● **شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟**

من از شمال برای بازار گل افسریه کود آورده بودم، وقتی احمد فهمید تهران هستم گفت بیا تا با هم به بازار گل محلاتی برویم و گل بخریم من هم رفتم. سسر خیابان ساداتی در سیلان شمالی گل‌ها را بساط کردیم که خودروی یزویی با سه سرستین در مقابل ما توقف کرد. یکی از سرستین‌ها و پیاده شدم اما احمد فرار کرد.

از خودرو پیاده شد و دو گل‌دان داخل صندوق عقب گذاشت و می‌خواست گل‌دان سوم را داخل ماشین بگذارد که احمد به او گفت این گل‌دان‌ها خیلی گران است اگر نمی‌خواهی برندار. اما مرد ناشناس در جواب گفت اینجا محله ما است و کسی نخواهد کار کند باید باج بدهد. در همین حین راننده یزو که او هم جوان بود پیاده شد و گردن احمد را گرفت و درگیر شدند.

● **نقش تو در دعوا چه بود؟**

با شش‌سوخ دعوا، می‌خواستیم به پلیس زنگ بزنم که یکی از آنها گوشی را از دستم گرفت و باهم درگیر شدیم. فیلم‌های عروسیم داخل گوشی بود، اعتراض کردم و بعد درگیری بالا گرفت آقدر به سرم زدن که نیمه هوش روی زمین افتادم.نمی‌دانم چقدر طول کشید که احمد به سراغم آمد و گفت فرار کنیم. من پشت فرمان بودم و در حین فرار چند مورتی هم ما را دنبال می‌کردند و به ما فحش می‌دادند. در حین فرار خودروی پلیس را دیدم و من سریع‌تر راکم کردم.یکی از موتورسوارها به سراغم مأموران رفت و گفت اینها را دستگیر کنید مأموران هم به طرف ما آمدند، من خودرو را نگه داشتم و پیاده شدم اما احمد فرار کرد.

کلاهبرداری سایبری به بهانه برنده شدن خودرو خارجی

بازرگانی که در یکی از کشورهای همسایه مستقر است برای برخی از شهروندان ارسال شده است که از آنها درخواست داشته برای دریافت خودرو خارجی خود که قیمت بالایی را دارد مبلغی را به عنوان هزینه ترخیص به حساب فردی ناشناس واریز کنند.این موضوع یک شگرد کلاهبردانه است که مجرم با عناوین مختلف برنده شدن در قرعه کشی خودرو و یا معرفی خود به عنوان فردی ثروتمند و خیر که قصد دارد مبالغی را برای کمک به نیازمندان داخل کشور هزینه کند، با کاربران فضای مجازی ارتباط برقرار کرده و با ارسال تصاویری از مدارک جعلی نظیر تصویر گذرنامه، قانکور رسمی، سند گمرک و غیره سعی در جلب اعتماد افراد ساده اندیش دارد.با توجه به اینکه در تمام این شگردها مجرم در نهایت سعی دارد به بهانه‌های مختلف نظیر پرداخت هزینه گمرک و انتقال خودرو به داخل کشور از شهروندان پولی را دریافت کرده و از این طریق کلاهبرداری می کند، به شهروندان توصیه می کنیم در صورت مواجهه با سایبکنگه افراد در هیچ عنوان به آنها اعتماد نکنره و هیچگونه وجه و یا اطلاعات شخصی خود را برای آنان ارسال نکنند.



سرویس حوادث // کارشناسان پلیس فتا تهران از شگرد جدید کلاهبرداران با ترغند «وعده برنده شدن خودرو خارجی» خبر داد. اخیراً پیامی جعلی از سوی افراد ناشناس تحت عنوان یک شرکت

تلاش ۱۲ ساله برای دستگیری اشرار مسلح

سرویس حوادث// **اعلامن شهادت مأمور نیروی انتظامی در شهرستان سیرجان پس از ۱۲ سال دستگیری شدند.** سردار عبدالرضا نظری، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در تشریح این خبر گفت: اواخر سال ۱۳۸۸ در پی تردد شبانه اشرار مسلح حامل مواد مخدر از ارتفاعات حاشیه روستای چاه بهرام شهرستان سیرجان به سمت استان فارس و طی عملیات تعقیب و مراقبت و تحویل مأموران پاسگاه خیرآباد یا آنها، علیرضا کورکی‌نژاد مأمور نیروی انتظامی به شهادت رسید و اشرار که در انتقال مواد

مخدر ناکام مانده بودند با به آتش کشیدند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به

وی تصریح کرد: اشرار مسلح در پی فرار

شبهانه تصور می‌کردند که هیچ رد و نشانی از خود به جا نگذاشته‌اند اما به‌رمغ گذشت حدود ۱۲ سال از این درگیری با پیگیری‌های شبانه‌روزی پلیس آگاهی سیرجان طی چند مرحله، هفت روزه و بنهاده دهنده این قاجاجیان در حوزه استان‌های فارس، بوشهر، تهران و هرمزگان شناسایی و دستگیر شدند.
دلایل انجام شرا‌رت‌های متعدد و شهادت یکی از خادمان نظم و انضیت، اشند مجازات در انتظار آنها خواهد بود.

سرویس حوادث // رسیدگی به پرونده پسر جوانی که متهم به سرقت گوشی تلفن همراه است در حالی در دادگاه کیفری استان تهران پروژاز شد که متهم ادعا کرد این سرقت را به خاطر خرید هدیه روز مادر مرتکب شده است.

رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل با شکایت مردی به‌نام سهراب آغاز شد. او به مأموران گفت: برای سفر به شمال کشور در جاده فیروزکوه سوار یک خودروی به‌ظاهر مسافرکش شدم در میانه راه به یکباره راننده جاقویی از جیبش بیرون آورد و با تهدید فلج همراهم را گرفت و بعد هم من را از خودرواش بیرون انداخت.با اعلام شکایت از سوی این مرد تحقیقات آغاز شد و پلیس بعد از چند روز موفق شد گوشی تلفن همراه شاکي را که در دستش ۷۰ سالمه‌ای بود ردیابی کند. در ادامه این زن به آدره پلیس منتقل شد و در مورد گوشی تلفن همراهش گفت: این هدیه‌ای است که پسرم در روز مادر گرفته و از جزئیات آن خبر ندارم. با توجه

سرقت گوشی به خاطر هدیه روز مادر

به‌گفته‌های این زن، پسرش بازداشت شد و در مواجهه با شاکي مشخص شد که او همان سارق زورگیر تلفن همراه بوده است و با افشای این ماجرا متهم به‌نام سعید به

سعید به مأموران گفت:کار و درآمد خوبی ندارم بعد از فوت پدرم به ناچار با مسافرتکشی از مادرم نگهداری می‌کنم. چند روز مانده به روز مادر به خاطر اینکه پولی نداشتم تا هدیه‌های برای مادرم بخرم به فکر سرقت اقدام و تلفن همراه شاکي را گرفتم و به مادرم هدیه دادم. من هیچ سابقه کیفری در پرونده‌ام ندارم به‌همین‌خاطر حتی نمی‌دانستم پلیس براحتم می‌تواند گوشی سرقتی را ردیابی کند. مادرم از ماجرای اس‌رتی‌بودن گوشی موبایل اطلاع نداشت.

نجات جان ۸ صیاد در آبهای جنوب قشم

سـرویس حوادث // معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از نجات جان ۸سرنشین شناور صیادی توسط نیروی دریایی صیاد در آن سـاعت از روز، متأسفانه سرنشینان شناور مذکور با بی توجهی اقدام به صیادی منطقه

سپاه در آبهای جنوب قزمه قشم خیر داد.
به گزارش خبرنگار کرد «ااسماعیل مکی زاده» در تشریح جزئیات نجات جانان ۸ صیاد گفت یک فروند شناور صیادی در دو مایلی جنوب جزیره قشم، هنگام بیرون کشیدن تور ماهی گیری دچار آبگرفتگی می‌شود. وی افزود: این شناور که مجهز به سیستم مخابراتی بوده اعلام اضطرار نمود و بلافاصله یک فروند شناور متعلق به دریایی سپاه که در منطقه حضور داشته پس از دریافت پیام وارد عمل شده وهره نضر صیاد مضطر را که پس از غرق شدن شناورشان گرفتار امواج شده بودند را نجات داده و درسلامت کامل به محل امن منتقل می‌کند.معاون دریایی اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان علل این حادثه را بی توجهی به هشدارهای هواشناسی و مبادرت به صیادی در شرایط

زخمی شدن سه هرمزگانی بر اثر حمله خدنگ‌ها

سرویس حوادث// یخشدار فین از زخمی شدن سه نفر از اهالی این بخش بر اثر حمله خدنگ‌ها

غلامرضا رفیعی، یخشدار فین با اشاره به زخمی شدن سه نفر از اهالی این بخش بر اثر حمله خدنگ‌ها گفت : مجروحان پس از مراجعه به مراکز درمانی، واکسن هاری دریافت کردند.رفیعی افزود: حمله خدنگ به مردم بسیار کم سابقه است و با توجه به حضور همیشگی این موجودات در مناطق مسکونی این اتفاق به ندرت رخ می‌دهد.به گزارش پاسگاه خبرنگاران جوان، وی به احتمال هار بودن خدنگ‌ها اشاره کرد و گفت: نمونه‌هایی از خدنگ‌های کشته شده برای آزمایش به مرکز استان ارسال شده است و منتظر دریافت نتیجه هستیم .

پس از اعتراف متهم، کیفرخواست پرونده به شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی، شاکي شکایت خود را مطرح و متهم نیز درخواست بخشش کرد وگفت به خاطر مادرش دست به این کار زده و درخواست بخشش دارد. وکیل متهم نیز گفت: شاکي درخواست اشد مجازات کرده اما من از شاکي درخواست دارم با توجه به اینکه متهم به‌دلیل فقر و برای خوشحال‌کردن مادرش دست به این کار زده، گذشت کند. ضمن اینکه مادر متهم نیز گوشی را سالم و بدون آسیب پس داده است. یکی از قضات نیز خطاب به شاکي گفت: صحبت‌های پسر جوان و تحقیقات نشان می‌دهد به‌خاطر مادرش دست به این کار زده است. بنابراین این توصیه می‌شود اگر می‌توانید گذشت کنید.

در پایان جلسه نیز قضات از شاکي خواستند تا پس از چند روز تصمیم بگیرد که گذشت خواهد کرد یا نه. از قضات بر اساس آن حکم‌شان را صادر کنند.



۱۵

چهارشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۰

۸ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۸۲

صدای مشاوره

ابراز محبت : سرچشمه همه خوبی‌ها

در زندگی زناشویی

■ **واژه ی محبت واژه ی آسنای زندگی همه ی ما انسان هاست.** همه ی ما انسان ها نخستینین محبت را از آغوش گرم مادر که مهرش چشمه ای از لطف لایزال خداوندی است میگیریم و سپس یاد می گیریم که چگونه محبت را دریافت و یا به دیگران انتقال دهیم.یکی از عوامل تحکیم بنیان خانواده وجود عشق و مهر و محبت در میان اعضای آن است که نه تنها دوستی و صمیمیت می آورد و انسان را به شور و می دارد بلکه در رفتار و روان فرد نیز تاثیر می گذارد. آدمی تشنه ی همیشگی دوستی و محبت است.انگیزه ی بسیاری از تلاش ها و زحمات ما در زندگی بدست آوردن مهر و محبت است که باعث خوشنودی و رضایت و ادامه ی هر چه بهتر زندگی می‌شود.یکی از اشتباهات جبران ناپذیر زوجین بعد از آغاز زندگی مشترک فراموش کردن ابراز علاقه و توجه است که موجب سردی روابط میان زن و مرد و در واقع شروعی برای فاصله و جدایی عاطفی زوجین از یکدیگر است. در حالی که با تقدیم یک شاخه گل ، و یا یک جمله محبت آمیز می توان زندگی را شیرین تر از قبل در پیش گرفت. یکی از مهم تر دلایل جدایی های عاطفی زوجین این است که آنها یاد نگرفته اند که چگونه به یکدیگر محبت بکنند و عشق بورزند.ابراز محبت تنها برای روزهای نخستین ازدواج نیست محبت مداوم باعث دوام زندگی مشترک، ایجاد علاقه و نشاط و طراوت در زندگی می شود.

■ **حال به بررسی چند راه کار برای ایجاد محبت و ابراز آن در زندگی زناشویی می پردازیم.**

● **با محبت و عاشقانه به یکدیگر نگاه کنید:** وقتی با محبت به یکدیگر نگاه می کنید، برخورد نگاه‌ها باعث می شود که بیشتر ارتباط بین یکدیگر را احساس کنید . بیاسر اكرم (ص) می فرماید: « هنگامی که مرد به همسر خود با مهر و صفا بنگرد و همسرش به همان سان به او نگاه کند خدای فرزانه به آن‌ها به دیده ی مهر می نگرد »

● **مراقبت و محبت کنید:** سعی کنید مراقب رفتارهای خود در مقابل شریک زندگی تان باشید از بحث و مجادلات با همسر تان بپرهیزید تا صمیمیت بینتان از بین نرود . سعی کنید در هر حالی برای حفظ همسر خود تلاش کنید . بی توقع به او محبت کنید تا بداند چقدر به فکر او هستید . هر چند وقت یکبار او را با محبت های خود غافلگیر کنید و از چیزهایی که به آن علاقه دارد به او هدیه بدهید.

●**گذشته های شیرین تان را دوباره مرور کنید:** هر چند وقت یکبار به فیلم‌ها و عکس های خانوادگی از سفرهای مشترک و با جشن ازدواج خود نگاه کنید و یا خاطرات اوایل دوران آشنایتان را مرور کنید یابتکار می توانید یاد پیورید که چقدر برای بدست آوردن یکدیگر تلاش کرده اید و استحکام رابطه ی زناشویی خود را بیشتر کنید.

● **نوآزش و تماس لمسی داشته باشید:** همگی را در آغوش گرفتن یا دست یکدیگر را در دست داشتن باعث افزایش صمیمیت می‌شود و بسیار آسیر اثر بخشی باشد و اگر همسرتان را به اندازه کافی نوازش کنید او را وابسته خود کرده اید.

● **به همسر خود احترام بگذارید:** به گونه ای با اون رفتار کنید که گویی برای او ارزش و احترام زیادی قائل هستید . او را مودبانه صدا بزیند به حرف هایش گوش دهیم و در مقابل دیگران او را سرزنش نکنید هر چند وقت یک بار سعی کنید به همسرتان نشان دهید که نکات مثبت او را می بینید و از او تعریف کنید . و گاهی بگویید که به وجودش افتخار می کنید.

● **لطیف و مهربان باشید:** استفاده از عبارات محبت آمیز می تواند ارتباط عاطفی بین شما را قوی تر کند.اگر ابراز احساسات برای شما راحت نیست بهتر است برای شروع از پیامک های زیبا استفاده کنید .
● **عشق خود را نشان دهید:** غذاها و خوراکي های مورد علاقه ی او را تهیه کنید یا اگر دوست دارید به منزل آمد به انتظارش بیدار بنشینید به او بگویید که چقدر خوشش دارید و در طول روز چقدر به او فکر می کنید .
● **با هم به پیاده روی و گردش بروید:** استفاده و لذت بـسرن از نعمت های خانوادت بسر روی روح و روان آدمی تاثیر فراوانی دارد . در کنار یکدیگر از این مواهب لذت ببرید و صحبت کنید .
● **به هنگام بیماری و مشکلات کنار او باشید:** به هنگام بیماری از او مراقبت کنید و در زمانی که دچار مشکلی شده است همواره کنارش باشید امیدوارش کنید و او را تنها نگذارید.

■ **مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان**

تلفن: ۰۶۲۴ ۳۳۳۴۰۲-۲۱۸۲۱۶۲۸

قتل دختر ۱۷ ماهه به دست پدر

سرویس حوادث// پرونده مرد جنایتکاری که دختر ۱۷ ماهه‌اش را به قتل رسانده بزودی در شعبه پنجم دادگاه کیفری تهران رسیدگی خواهد شد.

در نخستین روزهای فروردین اسمال زن جوانی دختر ۱۷ ماهه‌اش را به بیمارستان رساند و گفت: برای خرید از خانه بیرون رفتم و بچه را پیش پدرش گذاشتم اما وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم حال دخترم خوب نیست چند ساعت بعد هم تب کرد که او را به بیمارستان آوردم.وقتی پزشکان دخترک را معاینه کردند متوجه شدند وی به‌طرز هولناکی مورد شکنجه قرار گرفته است. بنابراین موضوع را به پلیس شهری خبر دادند.با توجه به اظهارات زن جوان، شوهرش دستگیر شد و به شکنجه دختر کوچکش اعتراف کرد. بدین ترتیب وی بازداشت شد تا به جرم وی رسیدگی شود.همسر متهم به‌عنوان ولی دم کودک ۱۷ ماهه درخواست اشد مجازات برای همسرش کرد و گفت: من بجز سنااز پنج فرزند دیگر هم دارم. با همسر آنها را بزرگ کردیم و من به همسر اعتماد داشتم. اصلا فکر نمی‌کردم او چنین کاری بکند. خودم را نمی‌بخشم که دخترم را پیش پدرش گذاشتمم و با توجه به کاری که کرده است درخواست اشد مجازات را برای او دارم. پزشکی قانونی در گزارش خود به دادسرا اعلام کرده که کودک به‌دلیل خونریزی داخلی و شدت جراحات وارده جانش را از دست داده است.با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

روابط عمومی

شیلات هرمزگان

با مصرف ماهی و میگو، کودکانی سالم‌تر و شادتر و باهوش‌تر خواهید داشت





چهارشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۰

۸ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۸۲

- خبری**

احیای دو هزار و ۵۰۰ هکتار از باغ‌های فرسوده در هرمزگان

■سعیده دبیری نژاد سرپس شهرستان//امسال دو هزار و ۵۰۰ هکتار از باغ‌های فرسوده در هرمزگان احیا می‌شوند. به گزارش خبرنگار دریا، مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: تاکنون ۳ هزار و ۲۰۰ هکتار از باغ‌های فرسوده هرمزگان احیا شدند.مسعود گرگیچ گفت: در حال حاضر ۲۰ هزار هکتار باغ فرسوده در هرمزگان وجود دارد که اصلاح آن‌ها از اولویت‌های سازمان جهادکشاورزی استان است.وی افزود: در باغ‌ها بیشتر نخلستان‌های فرسوده بودند که اکنون با انواع مرکبات و گیاهان دارویی جایگزین شده است.مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان افزود: بیشتر اصلاح باغ‌ها در شهرستان‌های بندرعباس، حاجی آباد، میناب و رودان است.گرگیچ گفت: دولت ۹۰ درصد از هزینه‌های اصلاح باغ‌ها از محل کمک‌های فنی و اعتباری را طرح تجمیع را پرداخت می‌کند.وی افزود: احیای باغ‌ها با هدف افزایش تامین محصولات کشاورزی در استان درحال اجراست.

سخنگوی شورای سلامت کیش خبر داد

تمدید کلیه محدودیت‌های اعمال شده تا پایان هفته در کیش

سرپس شهرستان//رضائیا گفت: کلیه محدودیت‌های اعمال شده در جلسه سی و هفتم ستاد پیشگیرانه کرونا تا پایان هفته تمدید شد. محمدرضا رضائیا سخنگوی شورای سلات کیش در سی و هشتمین جلسه شورای ستاد مبارزه با بیماری کرونا از تمدید کلیه محدودیت‌ها تا پایان هفته در جزیره کیش خبر داد و گفت: کلیه محدودیت‌های اعمال شده در جلسه سی و هفتم ستاد پیشگیرانه کرونا تا پایان هفته تمدید و برای ادامه با لغو این محدودیت‌ها روز شنبه تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی همچنین در خصوص سایر مصوبات این جلسه افزود: مقرر شد در شرایط قرمز ایزمی جزیره کیش تردد خودروهای پلاک ملی متعلق به ساکنان جزیره کیش از یک ماه به دوام افزایش یابد.رضائیا عنوان کرد: در این جلسه مصوب شد ستاد مبارزه با کرونا درخواست را در خصوص حمایت از مشاغل آسیب دیده از کرونا به کمیته اقتصادی ستاد ارجاع نماید.

تکمیل ۱۱ طرح آبرسانی روستایی در بندرلنگه

سرپس شهرستان// با هدف بهبود وضعیت تامین آب، ۱۱ طرح آبرسانی روستایی در شهرستان بندرلنگه تکمیل شده است.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با تکمیل این طرح ها، روند تامین آب هزار و ۲۰۰ خانوار روستایی بهبود یافت.امین قصبی افزود: برای اجرای این طرح‌ها ۲۳۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است.وی گفت: طرح‌ها شامل ساخت شش باب مخزن، اجرای لوله گذاری خط انتقال و شبکه توزیع آب به طول ۷۸ کیلومتر و ساخت ۲۵ حوضچه هستند.به گزارش خبرنگار کوزی صداوسیما مرکز خلیج فارس:مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود:اجرای این طرح ها بسبب بهبود و تقویت روند آبرسانی به روستاهای گردان،بلمسکر،کوهین،چاه‌کنهک،دزگان،کلاتو پالین، قنات تنگو، بستانه، رمیله، بندو، خربله، نخل جمال، نخل خلفان، گریشه، میجائیل، بو جیرائیل، شکرویه و روستای گزیر شهرستان بندرلنگه شده است.

سرپس شهرستان // منطقه نوگین و گیشدان یکی از مناطق محروم هرمزگان استس که اهالی منطقه با فقر شدیدی دست و پنجه نرم می‌کنند، اهالی منطقه از خیران و نهادهای حمایتی درخواست ارسال کمک‌های حمایتی و معیشتی را در ماه مبارک رمضان دارند.

منطقه نوگین و گیشدان از توابع شهرستان جاسک است. مناطق دور افتاده و محروم استان بوده که در مرز هرمزگان و سیستان و بلوچستان قرار گرفته است. منطقه نوگین و گیشدان در بخش لیردرف واقع شده و می‌توان از این منطقه به عنوان قلب محرومیت هرمزگان نیز نام برد چرا که عدم منابع درآمدی لازم برای مردم سبب بروز فقر در این منطقه شده است. این منطقه دارای مشکلات متعدد در حوزه‌های مختلف از جمله راه دسترسی، امکانات بهداشتی و درمانی، عدم وجود مدرسی کافی و وجود برخی مدارس فرسوده، عدم تامین آب آشامیدنی سالم و بهداشتی و مشکلات زیادی در حوزه معیشتی هستند.

یک‌هزار سبد معیشتی در سوزای قشم توزیع شد

سرپس شهرستان // رییس کمیته امداد قشم گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان یک‌هزار سبد معیشتی بین خانواده‌های نیازمند و مددجویان کمیته امداد در شهر سوزای این شهرستان توزیع شد. غلامرضا غلامی افزود: از ابتدای ماه مبارک رمضان تا کنون این تعداد سبد مواد غذایی با ارزش پنج میلیارد ریال در بین نیازمندان این منطقه توزیع شده است. وی ادامه داد: هدف از توزیع سبد غذایی و کالا در بین مددجویان رفع مشکلات محرومان، نیازمندان با رعایت عزت‌نفس آنان و تلاش برای تامین معیشت خانواده ها است.به گزارش ایرنا، غلامی تصریح کرد: خیران و نیکوکاران برای مشارکت در طرح اطعام مهدوی و نظارتی سدهای می‌توانند با واریز کمک‌های نقدی به شماره کارت ۰۸۲۲۰۰۸۲۲۰۰۳۷۹۷۹۵۰۳ پارکینگ این نهاد باشند.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

۲۶۳ هزار مسافر از فرودگاه قشم تردد کردند

سرپس شهرستان // مدیرکل

فرودگاه بین‌المللی قشم گفت: ۲۶۳ هزار و ۱۸۳ مسافر با سه هزار و ۸۰۱ پرواز پارسال از طریق این فرودگاه ترده کرده‌اند.

غلامرضا دهقانی زاده افزود: این تعداد در سال ۱۳۹۸، پنج هزار و ۶۴۳ پرواز و جابجایی ۳۹۹ هزار و ۳۵۲ مسافر بود.وی ادامه داد: بروز و تردد مسافر در سالیان اخیر افزایش یافته و این امر موجب شده است. درصدی مسافر و در نتیجه کاهش ۳۲ درصدی تعداد پروازها نشده است. مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم

تصریح کرد: در نیمه اول فروردین اسال نیز تعداد ۲۱۴ پرواز انجام شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۵ برابر شده است.وی افزود: در نوروز اسال ۲۰ هزار و ۹ مسافر از طریق فرودگاه قشم تردد داشتند که این رقم در همدستجی با سال قبل ۷.۵ برابر شده است.

دهقانی‌زاده ادامه داد: نوروز ۱۳۹۹ بین المللی قشم ویروس کرونا با تعطیلی فرودگاه قشم و همچنین کاهش تعداد پروازها به یک پرواز در روز محدود بود.وی اظهار کرد: هم اکنون در

شرستان

خیران و نهادهای حمایتی، کپر نشینان را از یاد نبرند

مردم این منطقه اکثرا به علت شرایط نامناسب مالی کپر نشین هستند و روزگار سخت خود را در گرمای طاقت فرسا در همین کیرها می‌گذرانند و گاه همین مشکلات مالی سبب عقب ماندگی در حوزه تحصیلی دانش آموزان و ترک تحصیل آنان می‌شود که به فقر ریشه‌ای در منطقه دامن می‌زند.شرایط خاص کرونایی نیز سبب شده درآمد اندک مردم منطقه کاهش یابد و فقر در نوگین و گیشدان شامل ۱۴ روستا نمود بیشتری پیدا کند.برگزاری رزمایش موسسات و همدلی در استان هرمزگان در این شرایط خاص به خوبی انجام شده و آمارها نشانگر پشتنازی استان در کمک به هم نوعان است.، در ماه رمضان نیز رزمایش موسات و همدلی در استان برگزار می‌شود و چشم امید بسیاری از خانواده‌ها در این منطقه به همین کمک‌های معیشتی از سوی مردم و نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد، ستاد اجرایی فرمان امام و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

دهیار روستای خیر آباد، یکی از روستاهای منطقه



نوگین و گیشدان اظهار داشت: مردم این منطقه در شرایط مالی خوبی به سر نمی‌برند و بسیاری از خانواده‌ها هزینه خرید اقلام خوراکی مورد نیاز خود را ندارند. وی افزود: در این منطقه ۲۴۰ خانوار زندگی می‌کنند که تقریبا همه خانواده‌ها به کمک‌های معیشتی نیازمند هستند و در این ایام چشم انتظار دریافت اقلام خوراکی ویژه ماه مبارک رمضان هستند.

علی تاجویی زاده گفت: با توجه به محرومیت خاص منطقه و شرایط دشوار اقتصادی از نهادهای حمایتی می‌خواهیم به کمک مردم بیابند و بسته‌های کمک

معیشتی در بین نیازمندان این منطقه نیز توزیع کنند. وی با اشاره به کمک‌های بی دریغ سپاه در گذشته در حوزه‌های مختلف تصریح کرد: اکنون نیز از برادران سپاه و کمیته امداد و ستاد اجرایی فرمان امام و خیران می‌خواهیم به مردم این منطقه توجه کنند و با حضور در بین این مردم و بررسی مشکلات آنها، نسبت به اختصاص و توزیع بسته‌های حمایتی و معیشتی و تهیه اقظاری نیز خبر داده بود که انتظار می‌رود این

جلسه مشترک ستاد کرونا و شورای سلامت بندرخمیر عنوان کرد

عادی اتکاری بیماری کرونا باعث ادامه دار شدن بیماری شد

سرپس شهرستان // جلسه ستاد مدیریت کرونا

و شورای سلامت شهرستان بندر خمیر با موضوع بیماری کرونا و آخرین وضعیت اسن بیماری در شهرستان ، بیماری ویا و نحوه پیشگیری از این بیماری و سگ های ولگرد و راهکار جلوگیری از افزایش سگ های ولگرد و بلاصاحب در فرمانداری برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا، در ابتدای این جلسه کارشناس بیماری های شبکه بهداشت و درمان شهرستان بندر خمیر با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای پیشگیری از بیماری ویا و با بیان اینکه تاکنون هیچ گونه مواردی از این بیماری در شهرستان مشاهده نشده‌افزود: استفاده از آب آشامیدنی سالم، دفع بهداشتی فضولات انسانی، ضد عفونی کردن توالت هسا و محل های آلوده ،اطمینان از سلامت غذایی، شستوی مناسب طرف و لوازم مورد استفاده در بخت و یز ضد عفونی کردن آنها مهمترین راه های پیشگیری از این بیماری هستند.در ادامه کارشناس بهداشت و محیط این شبکه، اقدامات انجام شده در راستای سگ های ولگرد را عنوان کرد. شهردار رویدر ایجاد مراکز مشترک برای جمع آوری سگک های ولگرد و بلاصاحب در شهرها یا روستاها را موثر دانست و عنوان کرد: با توجه به هزینه بالای نگهداری و عقیم سازی این حیوانات، ایجاد مراکز مشترک برای سگک های ولگرد و بلاصاحب در یکی از شهرها و روستاها هزینه ها را کاهش می دهد.

عبدالحکیم جعفری همچنین گفت:نحوه جمع آوری حلقه کروناسا در نیمه ماه مبارک به حالت عادی

آگهی ماده ۳قانون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد مدرسی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۰۵۸/۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱ مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ تصرفات مالکانه خانم مریم زکایی فرزند غلام تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۲/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ – اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به اسناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم مدرسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام نمود تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲/۲۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۱۶ م‌الف

ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس – منطقه یک

آگهی ماده ۳قانون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد مدرسی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۰۳۷/۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱۳۳۱ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ تصرفات مالکانه خلیل واحدی سرریگانی فرزند محمد تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۴/۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴ – اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به اسناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم مدرسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۰/۲/۲۱ م‌الف

ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس – منطقه یک

آگهی تمدن سنداگت

نظر به اینکه آقای علی/ پشتنگ فرزند عباس به اسناد دو فقره استشهدایی محلی بواره شماره ۱/۳۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه به پلاک ثبتی ۲۸۰ فرعی از ۲۱ اصلی ، مفروز و مجزا شلهه از ۲۱۵ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۲۷ واقع در بخش ۰۶ بندرعباس بشماره ۳۳۲۱۰۱ سری د سال ۹۱ که در صفحه ۲۳۳ دفتر املاک جلد ۲۸ ذیل شماره ۲۹۸۵ ثبت بنام علی/ پشتنگ فرزند عباس شماره شناسنامه ۴۰۱ تاریخ تولد ۱۳۵۷(صاحده از بندرعباس دارای شماره ملی ۰۵۸۲۸۰۶۳۳۹۰ ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ؛ به علت خانه تکانی مفقود گردیده ک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا اسناد ماده ۱۲۰آتین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۰/۳/۱۶ م‌الف

ابوالحسن دستوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یلدامن باشد :

حملة به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان

و آتش سوزی درختان می گردد



تقریرتذکره ثبت اسناد و املاک بندرعباس



تقریرتذکره ثبت اسناد و املاک بندرعباس



تقریرتذکره ثبت اسناد و املاک بندرعباس



